АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2023г.                                    с. Увальское                                                         № 40
О внесении изменений в Постановление от 21.04.2022 г № 48 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Жилищным  кодексом РФ,   Федеральным  законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011  № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление от 21.04.2022 г № 48 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2.  Раздел 3 п.п. 3.2 внести следующие изменения ,дополнить  подпунктами :
Заявителю выдается расписка в получении заявления и приложенных к нему документов по утвержденной форме (приложение N 3).
Максимальный срок совершения административной процедуры составляет 10 минут с момента представления заявителем документов.
Раздел 3 п.п.3.2 после слов  «для устранения выявленных замечаний « дополнить подпунктом следующего содержания:
Если в течение 14 календарных дней заявитель не устранит указанные замечания, ему отказывается в предоставлении муниципальной услуги.
3. Подпункт 2.6 п.1 после слов Новосибирской области дополнить словами (Приложение№1).
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Увальский вестник» и на официальном сайте администрации Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Увальского  сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                А.П.Спешилов